РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫСО
ола  советский
администрацийже

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 31

от «10» февраля 2023 г.
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 08.02.2019 № 27-а
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 07.12.2018 № 292 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Советский», Советская городская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Советский»  от 08.02.2019 № 27-а «Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок» следующее изменение:
1.1. абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции:
«- промежуточные остановочные пункты маршрута: п. Ургакш (остановка перекресток ул. Шоссейная и ул. Заречная), ООО «Фирма «Шокта», Лицей, ул. Новая, м-н «Пятерочка» (ул. Пушкина), м-н «Магнит» (ул. Пушкина), Аптека № 47, сквер им. Н.Ф. Семенова (ул. Свердлова), Советская ЦРБ, м-н «Лакомка» (ул. Свердлова), Советская ПМК (ул. Зеленая);».

2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на  официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Советской
городской администрации
	А.Е. Бездушнов